



**VIGILANCIA PRIVADA-DAF-CM-2020-0010**

Fecha de emisión: 16/12/2020

**Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada**  
**ORDEN DE COMPRA**  
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES



No. Orden: **VIGILANCIA PRIVADA-2020-00064**  
 Descripción: **ADQUISICION MOBILIARIO DE OFICINA**  
 Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **E&M Edificaciones y Mantenimientos, SRL** ✓  
 RNC: **130231372**  
 Nombre Comercial: **E&M Edificaciones y Mantenimientos, SRL**  
 Domicilio Comercial: **Rogelio Rosell Esquina Teleforo Jaime, 10903 - , REPÚBLICA DOMINICANA**  
 Teléfono: **809-234-0756**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**  
 Forma de pago: **Transferencia** ✓  
 Plazo de pago con recepción conforme: **15 días** ✓  
 Monto Total: **338,744.96**  
 Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Handwritten Signature]*  
 Firma  
**LUIS A. PEREZ PEREZ**  
 Nombre y Apellido

*[Handwritten Signature]*  
 Firma  
**MIGUEL A. RUBIO BAEZ**  
 Nombre y Apellido

	3	SEMI EJECUTIVO TIPO L. EN TOPE DE CRISTAL			0					
2	56101703	ESCRITORIO EJECUTIVO TIPO O.L. EN TOPE DE CRISTAL	2.00 ✓	UD	51,475.00	102,950.00		18,531.00 ✓	0.00	121,481.00 ✓
3	56101522	SILLON EJECUTIVO	5.00 ✓	UD	7,975.00	39,875.00		7,177.50 ✓	0.00	47,052.50 ✓
4	56101522	SILLON SEMI EJECUTIVO	1.00 ✓	UD	7,830.00	7,830.00		1,409.40 ✓	0.00	9,239.40 ✓
5	56101522	SILLAS PARA VISITAS	4.00 ✓	UD	5,510.00	22,040.00		3,967.20 ✓	0.00	26,007.20 ✓
6	56101708	ARCHIVO MODULAR DE 3 GAVETAS	1.00 ✓	UD	8,410.00	8,410.00		1,513.80 ✓	0.00	9,923.80 ✓
7	56101708	ARCHIVO MODULAR DE 4 GAVETAS	4.00 ✓	UD	9,860.00	39,440.00		7,099.20 ✓	0.00	46,539.20 ✓
8	56101703	TRITURADORA DE PAPEL	1.00 ✓	UD	9,977.00	9,977.00		1,795.86 ✓	0.00	11,772.86 ✓
9	56101703	CREDENSA	1.00 ✓	UD	15,225.00	15,225.00		2,740.50 ✓	0.00	17,965.50 ✓



<b>Subtotal RD\$</b>	<b>287,072.00 ✓</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	51,672.96 ✓
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>338,744.96 ✓</b>

Observaciones:

**Plan de entrega**

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
<b>FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO</b>				
	<i>[Firma]</i>			
	LOUIS A. PÉREZ PÉREZ			
	Nombre y Apellido			
	<i>[Firma]</i>			
	MIGUEL A. RUBIO BAEZ			
	Nombre y Apellido			